Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Oficina de la Presidencia

Puesto - Funcién

=

Ministro Presidente de la Suprema Corte de Justicia de la Nacion

& Secretaria Particular de Mando Superior

@ Secretario de Enlace y Coordinacion

mw Secretario Auxiliar Il

@ Asistente de Gestién y Seguimiento

@ Asistente de Gestion y Seguimiento

& Técnico Operativo

@ Secretario de Comités de Ministras y Ministros

Secretario Auxiliar de Comités de Ministras y Ministros

& Profesional Operativa

1del

Servidor Publico

Aguilar Ortiz Hugo

Mufioz Laisequilla Greysi Adriana
Vacante

Solorio de la Vega Gerardo
Lopez Mendoza Julio Cesar
Jarillo Gonzalez Gustavo
Saldafa Lopez Brayan

Fierros Zarate Roman

Arredondo Lopez Jorge Rodrigo

Rendon Morgado Gabriela Priscilla

Estructura Ocupacional
Plaza

4703
3117
3543
4687
4688
863
1018
2949

2950

15 de diciembre de 2025



	OfnaPres

