

Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Ministro Presidente de la Suprema Corte de Justicia de la Nación	Aguilar Ortiz Hugo	7
Secretaría Particular de Mando Superior	Muñoz Laisequilla Greysi Adriana	4703
Secretario de Enlace y Coordinación	Vacante	3117
Secretario Auxiliar II	Solorio de la Vega Gerardo	3543
Asistente de Gestión y Seguimiento	Lopez Mendoza Julio Cesar	4687
Asistente de Gestión y Seguimiento	Jarillo González Gustavo	4688
Técnico Operativo	Saldaña López Brayan	863
Secretario de Comités de Ministras y Ministros	Fierros Zárate Román	1018
Secretario Auxiliar de Comités de Ministras y Ministros	Arredondo Lopez Jorge Rodrigo	2949
Profesional Operativa	Rendon Morgado Gabriela Priscilla	2950